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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

Fakulteti Juridik 

 

E DREJTA NDËRKOMBËTARE PUBLIKE 

REZULTATI PËRFUNDIMTAR (VLERËSIMET POZITIVE) 
 I PROVIMIT TË MBAJTUR MË 6 SHTATOR 2022 
                                   PROF. QERIM QERIMI 

 
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
Mbiemri 

Nota në 
provim 

1. 190401100485  10 (dhjetë) 

2. 190401100589  10 (dhjetë) 

3. 190401100242  8 (tetë) 

4. 190401100320  8 (tetë) 

5. 190401100173  8 (tetë) 

6 190401100157  8 (tetë) 

7 190401100179  8 (tetë) 

8 180401100144  7 (shtatë) 

9 160401100160  7 (shtatë) 

10 190401100044  7 (shtatë) 

11 121053  7 (shtatë) 

12 170401100448  7 (shtatë) 

13 190401100212  7 (shtatë) 

14 190401100486  7 (shtatë) 

15 190401100158  6 (gjashtë) 

16 190401100053  6 (gjashtë) 

17 190401100022  6 (gjashtë) 

18 190401100027  6 (gjashtë) 

19 190401100327  6 (gjashtë) 

20 190401100372  6 (gjashtë) 



2 

 

21 170401100372  6 (gjashtë) 

22 140401100355  6 (gjashtë) 

23 190401100565  6 (gjashtë) 

24 190401100346  6 (gjashtë) 

25 190401100045    6 (gjashtë) 

26 190401100232  6 (gjashtë) 

27 190401100447  6 (gjashtë) 

28 190401100394  6 (gjashtë) 

29 150401100127  6 (gjashtë) 

30 155082  6 (gjashtë) 

31 140401100411  6 (gjashtë) 

32 190401100268  6 (gjashtë) 

33 170401100751  6 (gjashtë) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultimet lidhur me provimin mbahen të martë, me dt. 20 shtator 2022, duke 

filluar nga ora 10:00, në Amfiteatrin e Madh të Fakultetit Juridik.  
 

 


